Uniuersis Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel
audituris Adam de Urswyk salutem. Noueritis quod ego pro
salute anime mee antecessorum et successorum meorum dimisi,
concessi et omnino quietum clamaui Deo et sancto Martino de
Sagio et Ecclesie Sancte Marie Lancastrie et monachis ibidem
Deo seruientibus totum jus et clameum quod habui vel habere
potui in tota terra cum pertinencijs in parua Hesham quam
Benedictus de Hesham auunculus meus quondam tenuit. Ita
quod ego Adam et heredes mei nichil juris vel clamei in tota pre-
dicta terra cum pertinencijs decetero exigere poterimus nisi
preces et oracionum suffragia. Et ut hec mea dimissio, concessio
et quieta clamacio robur firmitatis imperpetuum obtineat presenti
scripto sigillum meum apposui. Hijs testibus—Domino Matheo
de Redeman, tunc vicecomite Lancastrie, Domino Willelmo de
Tunstall, Domino Ada de Bury, Domino Willelmo de Clyfton,
Thoma de Coupmanwra, Rogero de Heton, Ada filio Ormi de
Kellet, Rogero Gernet de Caton, Ada Gernet, cum multis aliis.

[TRANSLATION.]

To all the faithful of Christ who shall see or hear this present
writing, Adam of Urswick greeting. Know ye that I, for the
welfare of my soul, of my ancestors and successors, have de-
mised, granted, and altogether quit-claimed, to God and St.
Martin of Sees, and the church of St. Mary of Lancaster, and
to the monks there serving God, the whole right and claim
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which I had, or could have, in the whole land, with the appur-
tenances, in Little Heysham, which Benedict of Heysham, my
uncle, formerly held. So that neither I, Adam, nor my heirs,
can in future demand any right or claim in the whole aforesaid
land, with the appurtenances, but only their prayers and the
suffrages of their orations. And that this my demise, grant, and
quit-claim may obtain the strength of endurance for ever, I have
set my seal to the present writing. These being witnesses—
Sir Mathew of Redmayne, then Sheriff of Lancaster, Sir William
of Tunstall, Sir Adam of Bury, Sir William of Clifton, Thomas
of Capernwray, Roger of Heaton, Adam, son of Orm of Kellet,
Roger Gernet of Caton, Adam Gernet, with many others.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius et heres
Viviani de Hesham concessi, dedi et omnino quietum clamavi
Domino Willelmo de Reyo Priori Lanc[astrie] et monachis ejus-
dem loci et eorum successoribus totum jus et clameum quod
unquam habui vel habere potui in Tofto quod Robertus filius
Elt quondam tenuit in villa de Hesham et in una acra terre
quam Adam de Urswyk dedit memorato prioratui concedendo
et dando predictis Priori et monachis et eorum successoribus
communem pasturam cum omnibus aliis libertatibus et aisia-
mentis que ad unum Toftum et unam acram terre in predicta
villa et extra pertinere dinoscuntur. Reddendo inde annuatim
michi et heredibus meis vel meis assignatis quatuor denarios
sterlingorum ad duos anni terminos per equales parte[s] scilicet
ad Pascha domini et ad festum Sancti Michaelis Archangeli pro
omni seruicio, consuetudine seculari, et demanda. Et ego
Rogerus et heredes mei predictum Toftum cum predictis acra
terre communi pastura et omnibus aliis prescriptis memoratis
Priori et monachis et eorum successoribus contra omnes homines
et feminas warantizabimus acquietabimus et defendemus imper-
petuum. In cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum
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apposui. Hiis testibus—Domino Willelmo le Botylere, tunc
vicecomite Lancastr[ie], Domino Rogero de Heton, Benedicto
Gernet, Thoma de Coupmanwra, Alano de Catherton, Johanne
de Oxclyve, et multis aliis.